stosowania przepisów ustawy Pzp na: „Remont bram wjazdowych do pomieszczeń 

garażowych OD w Dworku - II postępowanie"

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę z firmą

Systemy Ogrodzeń Wojciech Świątkowski, za cenę ofertową brutto: 24 507,75 zł    

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset siedem złotych 75/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału